
 
                                                                                                                             

Uchwała Nr 46/167/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 12 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia  Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  
w Gierałcicach 

 
 

 
Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  
( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 
 

 
§ 1.Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  
 
 

 
§ 2.Traci moc uchwała Nr 135/400/2010 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia  
23 lutego 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Gierałcicach. 
 
 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 

1.Przewodniczący................................................ 
Mirosław Birecki 

2.Członek ……..................................................... 

Rafał Neugebauer 

3.Członek………………………………………………..…………………. 

Artur Nowak 

 

 

 


